

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน ๑, ๒, ๔ และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการศึกษา เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๖๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน ๑, ๒, ๔ และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์) รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลนครตรังกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ (ครั้งที่ ๒) ณ วันที่ - 9 ส.ค. 2567 เป็นเงิน ๑,๐๖๒,๕๕๙.๑๑ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายชินาธิป วัชรโรทัย)

รองผู้อำนวยการสถานศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์)



กรรมการ

(นายวรรณะ เพ็ชรประสิทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



กรรมการ

(นางสาวรัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน ๑,๒,๔ และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย)			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ทับเที่ยง	อำเภอ เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1 จำนวน 1.000 หลังละ 359,252.07 บาท	359,252.07	
2	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 2 จำนวน 1.000 หลังละ 34,918.19 บาท	34,918.19	
3	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 4 จำนวน 1.000 หลังละ 527,453.81 บาท	527,453.81	
4	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำโรงพลศึกษา จำนวน 1.000 หลังละ 140,975.04 บาท	140,975.04	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน ๑,๒,๔ และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์)

สถานที่ก่อสร้าง _____ ตำบล _____ อำเภอ _____ จังหวัด _____

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ _____ มีจำนวน _____ 4 ชุด

คำนวณราคากลาง _____ เมื่อวันที่ _____

สรุป	ราคากลาง	
	ราคากลาง (..... หนังสือกำหนดขึ้นสองพันห้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทสิบเอ็ดสตางค์)	1,062,599.11

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง					ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน ๑,๒,๔ และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง			
แบบเลขที่									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง					เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ					มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง					เมื่อวันที่				



(ชินธิป วัชรทัต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วรธนีระ เพ็ชรประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รักษิณีกร วงศ์เทพพาณิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน	ดำเนินการซ่อมแซมห้องนำอาคารเรียน 1		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องนำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมห้องนำอาคารเรียน ๑,๒,๔ และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์)	จังหวัด	ตรัง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	359,252.07	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 359,252.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน ๑,๒,๔ และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์) อำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทุ่งใหญ่ อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 2	26,706.08	1.3075	34,918.19	
รวมค่าก่อสร้าง				34,918.19	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

34,918.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 2		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน ๑,๒,๔ และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์) อำเภอเมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลทับเที่ยง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	34,918.19	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 34,918.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 4			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน ๑,๒,๔ และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์) อำเภอเมืองตรัง			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หมู่ที่	อำเภอ	จังหวัด
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 4	403,406.36	1.3075	527,453.81	
รวมค่าก่อสร้าง				527,453.81	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 527,453.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 4		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน ๑,๒,๔ และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์) อำเภอเมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
สถานที่ก่อสร้าง			
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
	รวมค่าก่อสร้าง			527,453.81

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 527,453.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำโรงเรียน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน ๑,๒,๔ และโรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์) อำเภอเมืองตรัง			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ที่	อำเภอ	จังหวัด
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำโรงเรียน	107,820.30	1.3075	140,975.04	
รวมค่าก่อสร้าง				140,975.04	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 140,975.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำโรงเรียนศึกษา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงเรียนศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน ๑,๒,๔ และโรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์) อำเภอเมือง	จังหวัด	ตรัง
สถานที่ก่อสร้าง			
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงินลงทุนจ่าย 0 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				140,975.04

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 140,975.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน ๑,๒,๔ และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์)	จังหวัด	ต้ง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าบอง	อำเภอเมือง	
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครต้ง / เทศบาลนครต้ง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(ชินอีป วิษโรทัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วรณะ เพ็ชรประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รัชณีกร วงศ์เทพวณิชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม (พร้อมโคมและสายไฟเดิม)	74.000	ตร.ม.	0.00		25.00	1,850.00	1,850.00	
	- รื้อถอนกระเบื้องปูพื้นภายในห้องน้ำเดิม	49.000	ตร.ม.	0.00		50.00	2,450.00	2,450.00	
	- รื้อถอนประตูห้องน้ำพร้อมวงกบเดิม	15.000	ชุด	0.00		80.00	1,200.00	1,200.00	
	-	23.000	ชุด	0.00		120.00	2,760.00	2,760.00	
2	รื้อถอนสุขภัณฑ์ภายในห้องน้ำเดิม(โถส้วมแบบนั่งยอง, โถปัสสาวะชาย, อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ประกอบ)								
	- รื้อถอนพื้นและอ่างน้ำ ค.ส.ล. เดิม	3.000	ตร.ม.	0.00		70.00	210.00	210.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00		345.00	8,470.00	8,470.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. ชนิดทึบขึ้น	74.000	ตร.ม.	216.42	16,015.08	75.00	5,550.00	21,565.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งปั้มน้ำกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 0.30x0.30 ม. กันสั่น ติดตั้งสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	49.000	ตร.ม.	359.92	17,636.08	158.00	7,742.00	25,378.08	
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหมอน้ำพร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	3,000.00	9,000.00	450.00	1,350.00	10,350.00	
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหมอน้ำพร้อมอุปกรณ์สำหรับเด็ก	4.000	ชุด	2,950.00	11,800.00	450.00	1,800.00	13,600.00	
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหมอน้ำพร้อมอุปกรณ์สำหรับเด็ก	7.000	ชุด	2,778.00	19,446.00	450.00	3,150.00	22,596.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาท์เตอร์พร้อมอุปกรณ์	9.000	ชุด	2,185.00	19,665.00	450.00	4,050.00	23,715.00	
	- กระเบื้องปูพื้นสำเร็จรูปแบบติดผนัง ขนาด 0.60x0.45 ม.	9.000	ชุด	570.00	5,130.00	70.00	630.00	5,760.00	
	- สายชำระพร้อมสตอปวาล์ว	7.000	ชุด	485.00	3,395.00	70.00	490.00	3,885.00	
	- ราวแขวนผ้าแบบยึดสกรู(สแตนเลส)	11.000	ชุด	228.00	2,508.00	70.00	770.00	3,278.00	
	- ที่วางสบู่(ยึดสกรู)	5.000	ชุด	129.00	645.00	70.00	350.00	995.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ(ยึดสกรู)	3.000	ชุด	395.00	1,185.00	70.00	210.00	1,395.00	

รัชนิกร วงศ์เทพาณิชย์

05 สิงหาคม 2567 07:51:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กอน้ำล่างพื้น	7.000	ชุด	140.19	981.33	25.00	175.00	1,156.33	
	- ตะแกรงตักผงขนาด 2 นิ้ว พร้อมที่ตักกลั่น	15.000	ชุด	429.00	6,435.00	75.00	1,125.00	7,560.00	
	- ถังน้ำสำเร็จรูป	4.000	ชุด	523.00	2,092.00	0.00	0.00	2,092.00	
	ติดตั้งประตูห้องน้ำ								
	- ประตูห้องน้ำ D1	6.000	ชุด	4,500.00	27,000.00	450.00	2,700.00	29,700.00	
	- ประตูห้องน้ำ D2	8.000	ชุด	3,100.00	24,800.00	310.00	2,480.00	27,280.00	
	งานทาสี								
	- ทาสี สีนํ้าอะคริลิค 100%	74.000	ตร.ม.	98.64	7,299.36	30.00	2,220.00	9,519.36	
	ชนิดทากายใน(ปูนใหม่) เกรดที่ 2 (ประเภททั่วไป) สำหรับงานฝ้าเพดาน								
	- ทาสี สีนํ้าอะคริลิค 100%	77.000	ตร.ม.	58.13	4,476.01	30.00	2,310.00	6,786.01	
	ชนิดทากายใน(ปูนเก่า) เกรดที่ 2 (ประเภททั่วไป) สำหรับงานผนังภายในห้องน้ำเดิม								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	22,145.30	179,508.86	3,303.00	37,102.00	216,610.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - งานเดินท่อน้ำไฮโดรก-น้ำทิ้ง ท่อ PVC. ขนาด dia. 3" ขึ้น 8.5 - งานเดินท่อน้ำไฮโดรก-น้ำทิ้ง ท่อ PVC. ขนาด dia. 4" ขึ้น 8.5 - งานเดินท่อน้ำประปา-น้ำดี ท่อ PVC. ขนาด dia. 1/2" ขึ้น 13.5 - ค่าขุดต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 3"(1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน) - ค่าขุดต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 4"(1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	44.000	เมตร	116.36	5,119.84	75.00	3,300.00	8,419.84	
		38.000	เมตร	188.55	7,164.90	100.00	3,800.00	10,964.90	
		85.000	เมตร	14.14	1,201.90	30.00	2,550.00	3,751.90	
		44.000	เมตร	121.01	5,324.44	0.00	0.00	5,324.44	
		38.000	เมตร	196.09	7,451.42	0.00	0.00	7,451.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ค่าขอต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 1/2"(1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน) รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	85.000	เมตร	16.54	1,405.90	0.00	0.00	1,405.90	
		-	-	652.69	27,668.40	205.00	9,650.00	37,318.40	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- สวิตช์ทางเดียวพร้อมหมาก 1 ช่อง	3.000	ชุด	105.00	315.00	80.00	240.00	555.00	
	- สวิตช์ทางเดียวพร้อมหมาก 2 ช่อง	2.000	ชุด	132.00	264.00	90.00	180.00	444.00	
	- ชุดโคมตะแกรงกรองแสงและสะท้อนแสงอะลูมิเนียม ติดลอย ขนาด 2x18 วัตต์ LED.	4.000	ชุด	1,061.00	4,244.00	135.00	540.00	4,784.00	
	- ชุดโคมตะแกรงกรองแสงและสะท้อนแสงอะลูมิเนียม ติดลอย ขนาด 1x9 วัตต์ LED.	3.000	ชุด	629.00	1,887.00	135.00	405.00	2,292.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW 4 sq.mm.	20.000	เมตร	28.80	576.00	10.00	200.00	776.00	
	- สายไฟ THW 1.5 sq.mm.	72.000	เมตร	16.70	1,202.40	5.00	360.00	1,562.40	
	- ท่อ PVC. สีขาว ขนาด dia. 1/2"	56.000	เมตร	14.82	829.92	20.00	1,120.00	1,949.92	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	1,987.32	9,318.32	475.00	3,045.00	12,363.32	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								274,766.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 2	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ที่บึง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครบุรีรัมย์ / เทศบาลนครตรัง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					827.50	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					24,350.58	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					1,528.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								26,706.08	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 26,706.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

บริษัท วิศวกรรม

05 สิงหาคม 2567 07:51:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนกระเบื้องปูพื้นภายในห้องน้ำเดิม	3.750	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	187.50	187.50	
	- รื้อถอนประตูห้องน้ำพร้อมวงกบเดิม	2.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	160.00	160.00	
	-	4.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	480.00	480.00	
2	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ภายในห้องน้ำเดิม(โถส้วมแบบนั่งยอง, โถปัสสาวะชาย, อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ประกอบ) รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	250.00	827.50	827.50	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ติดตั้งพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 0.30x0.30 ม. กันลื่น	3.750	ตร.ม.	359.92	1,349.70	158.00	592.50	1,942.20	
	ติดตั้งสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหมอน้ำพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	450.00	900.00	6,900.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,870.00	3,740.00	450.00	900.00	4,640.00	

บริษัท วิศวกร วิศวกรรม

05 สิงหาคม 2567 07:51:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- กระดาษสีสำเร็จรูปแบบติดผนัง ขนาด 0.60x0.45 ม.	2,000	ชุด	570.00	1,140.00	70.00	140.00	1,280.00	
	- สายชำระพร้อมสต่อปาล์ว	2,000	ชุด	485.00	970.00	70.00	140.00	1,110.00	
	- ที่วางสบู่	2,000	ชุด	129.00	258.00	70.00	140.00	398.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2,000	ชุด	395.00	790.00	70.00	140.00	930.00	
	- กอน้ำล้างพื้น	2,000	ชุด	140.19	280.38	25.00	50.00	330.38	
	ติดตั้งประตูห้องน้ำ								
	- ประตูห้องน้ำ D2	2,000	ชุด	3,100.00	6,200.00	310.00	620.00	6,820.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	10,049.11	20,728.08	1,673.00	3,622.50	24,350.58	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดโคมตะแกรงกรองแสงและสะท้อนแสงอะลูมิเนียม ติดลอย ขนาด 1x9 วัตต์ LED.	2,000	ชุด	629.00	1,258.00	135.00	270.00	1,528.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	629.00	1,258.00	135.00	270.00	1,528.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									26,710.08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 4		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1,2,4 และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ที่ได้รับการซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน ๑,๒,๔ และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาลสังขวิทย์	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					13,890.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					328,669.40	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					45,309.64	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					15,537.32	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									403,406.36

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 403,406.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

รังนิกร วงศ์เทพพาณิชย์

05 สิงหาคม 2567 07:51:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผ้าเตาดานเดิม (พร้อมโคมและสายไฟเดิม)	110.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	2,750.00	2,750.00	
	- รื้อถอนกระเบื้องปูพื้นภายในห้องน้ำเดิม	95.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	4,750.00	4,750.00	
	- รื้อถอนประตูห้องน้ำพร้อมวงกบเดิม	18.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	1,440.00	1,440.00	
	-	36.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	4,320.00	4,320.00	
2	รื้อถอนสุขภัณฑ์ภายในห้องน้ำเดิม(โถส้วมแบบนั่งยอง, โถปัสสาวะชาย, อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ประกอบ)								
	- รื้อถอนพื้นและอ่างน้ำ ค.ส.ล. เดิม	9.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	630.00	630.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	345.00	13,890.00	13,890.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ติดตั้งฝ้าเตาดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขนาด1.20x2.40 ม. ชนิดทนชื้น	110.000	ตร.ม.	216.42	23,806.20	75.00	8,250.00	32,056.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งปั๊มน้ำกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 0.30x0.30 ม. กันสั่น ติดตั้งสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	95.000	ตร.ม.	359.92	34,192.40	158.00	15,010.00	49,202.40	
	- โถส้วมนั่งราบบนดินมีหมอน้ำพร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	3,000.00	9,000.00	450.00	1,350.00	10,350.00	
	- โถส้วมนั่งราบบนดินราดน้ำพร้อมอุปกรณ์	12.000	ชุด	2,680.00	32,160.00	150.00	1,800.00	33,960.00	
	- โถส้วมแขวนลอยพร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	2,778.00	22,224.00	450.00	3,600.00	25,824.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาท์เตอร์พร้อมอุปกรณ์	13.000	ชุด	2,185.00	28,405.00	450.00	5,850.00	34,255.00	
	- กระเบื้องยางสำเร็จรูปแบบติดผนัง ขนาด 0.60x0.45 ม.	13.000	ชุด	570.00	7,410.00	70.00	910.00	8,320.00	
	- สายชำระพร้อมสต่อปาลัว	15.000	ชุด	485.00	7,275.00	70.00	1,050.00	8,325.00	
	- ราวแขวนผ้าแบบยัดสกรู	15.000	ชุด	228.00	3,420.00	70.00	1,050.00	4,470.00	
	- ที่วางสบู่	6.000	ชุด	129.00	774.00	70.00	420.00	1,194.00	
	- กอน้ำล้างพื้น	15.000	ชุด	140.19	2,102.85	25.00	375.00	2,477.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังน้ำสำเร็จรูป	21.000	ชุด	523.00	10,983.00	0.00	0.00	10,983.00	
	- ตะแกรงดักผงขนาด 2 นิ้ว พร้อมที่ดักกลิ่น	21.000	ชุด	429.00	9,009.00	75.00	1,575.00	10,584.00	
	ติดตั้งประตูห้องน้ำ								
	- ประตูห้องน้ำ D1	6.000	ชุด	4,500.00	27,000.00	450.00	2,700.00	29,700.00	
	- ประตูห้องน้ำ D2	12.000	ชุด	3,100.00	37,200.00	310.00	3,720.00	40,920.00	
	งานทาสี								
	- ทาสี สีนํ้าอะคริลิค 100%	110.000	ตร.ม.	98.64	10,850.40	30.00	3,300.00	14,150.40	
	ชนิดทากายใน(ปูนใหม่) เกรดที่ 2 (ประเภททั่วไป)								
	สำหรับงานฝ้าเพดาน								
	- ทาสี สีนํ้าอะคริลิค 100%	135.000	ตร.ม.	58.13	7,847.55	30.00	4,050.00	11,897.55	
	ชนิดทากายใน(ปูนเก่า) เกรดที่ 2 (ประเภททั่วไป)								
	สำหรับงานผนังภายในห้องน้ำเดิม								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	21,480.30	273,659.40	2,933.00	55,010.00	328,669.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานเดินท่อน้ำโสโครก-น้ำทิ้ง ท่อ PVC. ขนาด dia. 3" ขึ้น 8.5	56.000	เมตร	116.36	6,516.16	75.00	4,200.00	10,716.16	
	- งานเดินท่อน้ำโสโครก-น้ำทิ้ง ท่อ PVC. ขนาด dia. 4" ขึ้น 8.5	44.000	เมตร	188.55	8,296.20	100.00	4,400.00	12,696.20	
	- งานเดินท่อน้ำประปา-น้ำดี ท่อ PVC. ขนาด dia. 1/2" ขึ้น 13.5	107.000	เมตร	14.14	1,512.98	30.00	3,210.00	4,722.98	
	- ค่าเชื่อมต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 3"(1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	56.000	เมตร	121.01	6,776.56	0.00	0.00	6,776.56	
	- ค่าเชื่อมต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 4"(1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	44.000	เมตร	196.09	8,627.96	0.00	0.00	8,627.96	
	- ค่าเชื่อมต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 1/2"(1 งาน = ความยาวของปริมาณงาน)	107.000	เมตร	16.54	1,769.78	0.00	0.00	1,769.78	
รวม									

บริษัท วิศวกร วิศวกรรม

05 สิงหาคม 2567 07:51:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	652.69	33,499.64	205.00	11,810.00	45,309.64	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- สวิตช์ทางเดียวพร้อมหมาก 1 ช่อง	3.000	ชุด	105.00	315.00	80.00	240.00	555.00	
	- สวิตช์ทางเดียวพร้อมหมาก 2 ช่อง	3.000	ชุด	132.00	396.00	90.00	270.00	666.00	
	-	6.000	ชุด	1,061.00	6,366.00	135.00	810.00	7,176.00	
	ชุดโคมตะแกรงกรองแสงและสะท้อนแสงอะลูมิเนียม ติดลอย ขนาด 2x18 วัตต์ LED.								
	-	3.000	ชุด	629.00	1,887.00	135.00	405.00	2,292.00	
	ชุดโคมตะแกรงกรองแสงและสะท้อนแสงอะลูมิเนียม ติดลอย ขนาด 1x9 วัตต์ LED.								
	- สายไฟ THW 4 sq.mm.	20.000	เมตร	28.80	576.00	10.00	200.00	776.00	
	- สายไฟ THW 1.5 sq.mm.	72.000	เมตร	16.70	1,202.40	5.00	360.00	1,562.40	
	- ท่อ PVC. สีขาว ขนาด dia. 1/2"	56.000	เมตร	14.82	829.92	30.00	1,680.00	2,509.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	1,987.32	11,572.32	485.00	3,965.00	15,537.32	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									403,410.36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ดำเนินการซ่อมแซมห้องน้ำโรงพลศึกษา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำอาคารเรียน 1.2.4 และโรงพลศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หมู่ที่ ๑๒๔ และโรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์) ตั้ง
หน่วยงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					4,900.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					99,000.30	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					3,920.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									107,820.30

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 107,820.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

บริษัท ทุ่งพาณิชย์

05 สิงหาคม 2567 07:51:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนกระเบื้องปูพื้นภายในห้องน้ำดื่ม	48.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	2,400.00	2,400.00	
	- รื้อถอนประตูห้องน้ำพร้อมวงกบเดิม	8.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	640.00	640.00	
	-	12.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	1,440.00	1,440.00	
	รื้อถอนสุขภัณฑ์ภายในห้องน้ำดื่ม(โถส้วมแบบนั่งยอง, โถปัสสาวะชาย, อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ประกอบ)								
2	- รื้อถอนพื้นและอ่างน้ำ ค.ส.ล. เดิม	6.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	420.00	420.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	320.00	4,900.00	4,900.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ขนาด1.20x2.40 ม. ชนิดทึบขึ้น	48.000	ตร.ม.	216.42	10,388.16	75.00	3,600.00	13,988.16	
	ติดตั้งสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมนั่งราบบนชนิดราดน้ำพร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	2,680.00	16,080.00	150.00	900.00	16,980.00	

บริษัท วัจศเพทพาณิชย์

05 สิงหาคม 2567 07:51:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โป๊สสวาชชายพร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	2,778.00	8,334.00	450.00	1,350.00	9,684.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาเตอร์พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	2,185.00	13,110.00	450.00	2,700.00	15,810.00	
	- กระเบื้องเคลือบปูผนัง ขนาด 0.60x0.45 ม.	6.000	ชุด	570.00	3,420.00	70.00	420.00	3,840.00	
	- สายชำระพร้อมสต่อปาลว	6.000	ชุด	485.00	2,910.00	70.00	420.00	3,330.00	
	- กอน้ำล้างพื้น	6.000	ชุด	140.19	841.14	25.00	150.00	991.14	
	- ถังน้ำสำเร็จรูป	6.000	ชุด	523.00	3,138.00	0.00	0.00	3,138.00	
	- ตะแกรงดักผงขนาด 2 นิ้ว พร้อมที่ดักกลิ่น	6.000	ชุด	429.00	2,574.00	75.00	450.00	3,024.00	
	ติดตั้งประตูห้องน้ำ								
	- ประตูห้องน้ำ D1	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00	
	- ประตูห้องน้ำ D3	6.000	ชุด	2,775.00	16,650.00	277.50	1,665.00	18,315.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	17,281.61	86,445.30	2,092.50	12,555.00	99,000.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดโคมตะแกรงกรองแสงและสะท้อนแสงอะลูมิเนียม ติดลอย ขนาด 2x18 วัตต์ LED.	2.000	ชุด	1,061.00	2,122.00	135.00	270.00	2,392.00	
	- ชุดโคมตะแกรงกรองแสงและสะท้อนแสงอะลูมิเนียม ติดลอย ขนาด 1x9 วัตต์ LED.	2.000	ชุด	629.00	1,258.00	135.00	270.00	1,528.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	1,690.00	3,380.00	270.00	540.00	3,920.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								107,824.30	